

Årsredovisning för
Norgårdsplan AB

556991-7148

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Hyttinen
Styrelseledamot

2024-12-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norgårdsplan AB, 556991-7148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Jönköping bedriver förvaltning av lös egendom samt konsulttjänster inom försäljning och marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	175 080	96 694	0	
Resultat efter finansiella poster	-596 843	411 415	-493 983	-197 440
Soliditet %	98,6	98,1	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen har ökat mot föregående år förklaras av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 998 658	411 415
Balanseras i ny räkning		411 415	-411 415
Utdelning		-180 000	
Årets resultat			-596 843
Belopp vid årets utgång	50 000	3 230 073	-596 843

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 230 073
Årets resultat	-596 843
Summa	2 633 230
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 633 230
Summa	2 633 230

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-01-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		175 080	96 694
Övriga rörelseintäkter		70 726	330 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		245 806	426 694
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-163 847	-46 640
Personalkostnader	2	-425 919	-509 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 915	-63 050
Övriga rörelsekostnader		-26 374	0
Summa rörelsekostnader		-635 055	-619 196
Rörelseresultat		-389 249	-192 502
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-273 050	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		58 431	599 354
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 400	5 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375	-1 028
Summa finansiella poster		-207 594	603 917
Resultat efter finansiella poster		-596 843	411 415
Resultat före skatt		-596 843	411 415
Årets resultat		-596 843	411 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	315 289
Summa materiella anläggningstillgångar		0	315 289
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	530 000	275 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 943 139	1 964 739
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 498 139	2 239 739
Summa anläggningstillgångar		2 498 139	2 555 028
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 750
Fordringar hos koncernföretag		0	528 050
Övriga fordringar		127	2 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 250	0
Summa kortfristiga fordringar		16 377	534 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		206 751	437 545
Summa kassa och bank		206 751	437 545
Summa omsättningstillgångar		223 128	971 645
SUMMA TILLGÅNGAR		2 721 267	3 526 673

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 230 073	2 998 658
Årets resultat		-596 843	411 415
Summa fritt eget kapital		2 633 230	3 410 073
Summa eget kapital		2 683 230	3 460 073
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	7 122
Summa långfristiga skulder		0	7 122
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 379	135
Skatteskulder		9 460	5 579
Övriga skulder		15 198	42 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 944
Summa kortfristiga skulder		38 037	59 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 721 267	3 526 673

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-01-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	378 339	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		378 339
Försäljningar/utrangeringar	-378 339	
Utgående anskaffningsvärden	0	378 339
Ingående avskrivningar	-63 050	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	81 965	
Årets avskrivningar	-18 915	-63 050
Utgående avskrivningar	0	-63 050
Redovisat värde	0	315 289

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	715 000	715 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	528 050	
Utgående anskaffningsvärden	1 243 050	715 000
Ingående nedskrivningar	-440 000	-440 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	255 000	
Årets nedskrivningar	-528 050	
Utgående nedskrivningar	-713 050	-440 000
Redovisat värde	530 000	275 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
JKPG Outdoor Activities AB	559175-3370	Jönköping	100

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Lämmeltåget AB	Intresseföretag	Jönköping	250

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 964 739	1 533 111
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nyemission		557 628
Försäljningar	-21 600	-126 000
Utgående anskaffningsvärden	1 943 139	1 964 739
Redovisat värde	1 943 139	1 964 739

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Kommentar till not

Bolaget är moderföretag i en mindre koncern och behöver då inte upprätta koncernredovisning med vägledning av 7 kap. 3§ ÅRL.

Underskrifter

Jönköping

Kristian Hyttinen

Kristian Hyttinen
Styrelseledamot

2024-12-03

Datum